
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

23.01.2025.         sēdes protokols Nr.1., 32.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/32 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2024.gada 19.decembra lēmumā Nr.972  

“Par Aizkraukles novada  

Interešu izglītības programmu licencēšanas komisijas  sastāva izmaiņām” 

 (sēdes protokols Nr.20., 77.p.)          
 

Aizkraukles novada dome 2024.gada 19.decembrī pieņēma lēmumu Nr.972 “Par Aizkraukles 

novada Interešu izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāva izmaiņām” (sēdes protokols 

Nr.20., 77.p.). 

Lēmuma nosaukumā aprakstošās daļas tekstā  un nolemjošās daļas 2.punktā konstatēta kļūda 

komisijas nosaukumā - jābūt: Interešu un neformālās izglītības programmu  komisija. 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmā daļa noteic, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var labot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskās kļūdas, ja tas 

nemaina lēmuma būtību. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Apvienotās komitejas 16.01.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 19 balsīm PAR 

(Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Uģis 

RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Aivars MIEZĪTIS, Dāvis KALNIŅŠ, Ingūna GRANDĀNE, Zane 

ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Einārs ZĒBERGS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Aizkraukles novada domes 2024.gada 19.decembra lēmumā Nr.972 “Par 

Aizkraukles novada Interešu izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāva izmaiņām” 

šādus grozījumus: 

1.1. izteikt lēmuma nosaukumu šādā redakcijā: “Par Aizkraukles novada Interešu un 

neformālās izglītības programmu komisijas sastāva izmaiņām”. 

1.2. aizstāt attiecīgā locījumā lēmuma aprakstošā tekstā un nolemjošās daļas 2.punktā 

komisijas nosaukumu: “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas” ar komisijas nosaukumu: “Interešu un 

neformālās izglītības programmu  komisijas”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 attīstības un sadarbības jautājumos    Dainis Vingris  

 
 

 


